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АНЕКС 1: Табела за евалуација на понуда 

Референтен број: / 

Референца – Наслов на проектот: „Зајакнување на отпорноста на медиумите против 

дезинформациите во Северна Македонија “ 

 

 

Евалуација на техничкиот капацитет (Вкупен резултат): / 100 

Компетенции /75 

- Експертите кои ќе ја спроведат анализата имаат најмалку 3 години 

искуство во изработка на анализи, истражувања, и подготовка на 
прирачници и упатства за препознавање дезинформации во областа 

на безбедноста и одбраната, искуство во градење и пренесување 

јасни и разбирливи содржини за ефективно да комуницираат со 
публиката.. 

/20 

- Покажан интерес и експертиза за креирање на онлајн издание со 

уредувачки насоки за проверка на фактите и информациите во 

областа на безбедноста, придружено со план за комуникација и 
креирање визуелни слики за кампања на социјалните медиуми  

-  

/15 

- Значително искуство / вештини во организација на тимска работа /15 

Одлични аналитички, пишувачки и известувачки вештини /15 

- Напредно познавање на англискиот јазик /10 

Претходно искуство /25 

- Експертите кои ќе ја спроведат анализата имаат познавања за 

проверка на фактите и информации во областа на безбедноста 
/15 

Список на стручни публикации релевантни за задачата (Изработка 

на уредувачки насоки, Подготовка на онлајн издание за уредувачки 

насоки, креирање визуелни  кампањи за промоција ) 

/10 

 

Максималниот број на поени што може да се освојат при проценката на техничкиот 

капацитет е 100. 

Само понудувачите со резултат од најмалку 80 поени во техничката евалуација се 

квалификуваат за финансиската евалуација. 

На понудувачот со највисока оценка му се доделува пондерирана техничка оценка од 

80. 
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Останатите добиваат пондериран технички резултат пресметан со следнава формула: 

Пондериран технички резултат = (конечна оценка од предметната 

техничка понуда/конечна оценка на најдобрата техничка понуда) x 80. 

 

Евалуација на финансиски понуди : 

 

Понудувачот со најниска вкупна цена добива пондерирана финансиска оценка од 20. 

Останатите добиваат пондериран финансиски резултат пресметан со следнава 

формула: 

Пондериран финансиски резултат = (најниската вкупна понудена цена / 

вкупната цена на понудата што се разгледува) x 20. 

 

Критериуми за доделување : 

 

Критериумите за доделување се најдобра вредност за парите. Најдобрата вредност за 

парите се утврдува со мерење на техничкиот капацитет (доволната стручност и 

претходно искуство на кандидатот со слични проекти/активности) во однос на цената 

на основа 80/20. 

Добиените, пондерирани, технички и финансиски оценки потоа се собираат за да се 

најде тендерот со највисока оценка, односно најдобра вредност за парите. 


